
Kętrzyn, dnia 13.06.2013 r. 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn  

       Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr ZI.271.19.2013 

 
znak : ZI.271.19.2013 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZI.271.19.2013 w trybie przetargu nieograniczonego: „Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Kętrzyn”  

 
Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ 

 W związku z zapytaniem Wykonawcy występującego w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Kętrzyn” Zamawiający na 
podstawie art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ), udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
Czy w Formularzu kalkulacji ceny ofertowej stanowiącej załącznik nr 1a do SIWZ  w punkcie 1 „ 
koszt zapewnienia pojemników do zbierania odpadów z mieszanych oraz zebranych 
selektywnie „   w kolumnie 3 tabeli naleŜy wpisać cenę jednostkową za 1 szt. pojemnika, czy wynik 
działania : ilość pojemników wykazana w kol. 1 x cena jednostkowa  netto za 1 pojemnik ? 
  
Odpowiedź: 

W kolumnie 3 naleŜy wpisać cenę za jaką w okresie jednego miesiąca Wykonawca gwarantuje 
zapewnienie pojemników opisanych jakościowo i ilościowo w kolumnie nr 1, tj wynik działania : ilość 
pojemników wykazana w kol. 1 x cena jednostkowa  netto za 1 pojemnik.  
 
Pytanie 2 
W punkcie 4 Formularza kalkulacji ceny ofertowej „k oszt zagospodarowania odpadów 
komunalnych, w tym z PSOOK oraz punktów selektywnej  zbiórki odpadów”   w kolumnie 4  
podane ilości odpadów  są niezgodne z ilościami podanymi w Załączniku nr 5 do SIWZ  ( Zał. Nr 1 do 
Umowy- rozdział VII „ Dane pozwalające określić wartość oferty). Proszę o podanie jakie ilości 
odpadów naleŜy przyjąć do kalkulacji cenowej. 
  
Odpowiedź: 

Zgodnie z pkt 3 ppkt 4 SIWZ szczegółowy zakres oraz zasady realizacji zamówienia zawiera 
zał. nr 5 do SIWZ - istotne postanowienia umowy, a tym samym załącznik nr 1 do istotnych 
postanowień umowy- SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

W pkt VII SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA zawarte są szczegółowe 
dane pozwalające określić wartość oferty. W tabeli pierwszej podane zostały szacunkowe ilości 
odpadów do odbioru i zagospodarowania z nieruchomości zamieszkałych, ustalone w oparciu m.in. o 
załoŜenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla sześciomiesięcznego okresu realizacji 
zamówienia „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Kętrzyn”, znak 
ZI.271.19.2013. Wskazane w tejŜe tabeli wartości są podstawą do obliczeń ceny ofertowej i one winny 
być przyjęte do kalkulacji cenowej.  

W formularzu kalkulacji ceny ofertowej - zał. nr 1a) do SIWZ omyłkowo wpisano roczne ilości 
odpadów do odbioru i zagospodarowania.  

Do kalkulacji Wykonawcy winni przyjąć ilości wskazane w SZCZEGÓŁOWYM OPISIE 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, tj. 

Rodzaj usługi 
Jednostka 
miary 

Cena 
jednostkowa 

netto  

Ilość  
Mg 

Łączny koszt  
netto: 

(kol. 3 x kol. 4) 

Podatek 
VAT 
 

Łączny koszt 
brutto: 

(kol. 5 + kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 
Zagospodarowanie zmieszanych 
niesegregowanych odpadów 
komunalnych, kod 20 03 01 

Mg  
1.500 

(3.000:2) 
 

  



Zagospodarowanie selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych, 
kody: 20 02 01, 20 01 08 

Mg  
1.500 

(3.000:2) 
 

  

Zagospodarowanie 
selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych, kody: 15 01 01, 15 
01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 
07, 15 01 03, 15 01 06 oraz 20 01 
01, 20 01 02, 

Mg  
275 

(550:2) 
 

  

Zagospodarowanie odpadów 
wielkogabarytowych, kod 20 03 07 Mg  

25 

(50:2) 
 

  

Zagospodarowanie selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych, 
kody: 20 01 10, 20 01 11, 20 01 
39, 20 01 40, 20 01 37*, 20 01 38, 
20 01 99 

Mg  
925 

(1.850:2) 
 

  

Zagospodarowanie pozostałych 
odpadów, kody: 20 01 13*, 20 01 
14*, 20 01 15*, 20 01 19*, 20 01 
21*, 20 01 23*, 20 01 25, 20 01 
26*, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 
29*, 20 01 30,20 01 31*, 20 01 
32, 20 01 33*, 20 01 34, 20 01 
35*, 20 01 36, 20 01 80, 20 03 99 
i in. 

Mg  
500 

(1.000:2) 
 

  

SUMA    

 
 
 
Pytanie 3 
W punkcie 15  Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia „ Wymagania dotycz ące 
zabezpieczenia nale Ŝytego wykonania umowy” w  p.pkt 6) istnieje zapis, Ŝe  „ Zamawiający zwróci 
70% zabezpieczenia  w terminie 30 dni od dnia wykonania całości zamówienia i uznania przez 
Zamawiającego za naleŜyte wykonanie , pozostałe 30% Zamawiający zwróci nie później niŜ 15 dni po 
upływie rękojmi za wady” . Natomiast w  załączniku nr 5 do SIWZ  „ Istotne postanowienia umowy”  
w § 8 p.pkt 5  zapisano; „ Zamawiający zwróci Wykonawcy zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia 
rozliczenia wykonania przedmiotu umowy i uznania przez Zamawiającego usługi za naleŜycie 
wykonaną”.  Proszę o wyjaśnienie który zapis jest prawidłowy. Jest to waŜne w przypadku wnoszenia 
zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy w innej formie niŜ w pieniądzu. 
  
Odpowiedź: 

Przedmiotem postępowania nr ZI.271.19.2013 jest usługa „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z terenu miasta Kętrzyn”. Rękojmia za wady dotyczy rzeczy.  

Mając na uwadze powyŜsze nie moŜe znaleźć zastosowania zapis o zwrocie 30% 
zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy nie później niŜ 15 dni po upływie rękojmi za wady.  

Zamawiający w myśl zapisu § 8 ust. 5 istotnych postanowień umowy zwróci Wykonawcy 
zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia rozliczenia wykonania przedmiotu umowy i uznania przez 
Zamawiającego usługi za naleŜycie wykonaną. 
 
 
 
 
  
 Z powaŜaniem 

        Z up. Burmistrza Miasta 
          (-) Andrzej Degórski 
        Z-ca Burmistrza Miasta 
 
 
 
 
Sporządziły:  
I.D., B.S. 


